[image: image1.png]

Câmara Municipal de Sete Lagoas – MG

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº       /2014
CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA

HONORÁRIA DE SETE LAGOAS

AO JORNALISTA HUGO FREITAS LACERDA
Art.1º – Fica concedido TÍTULO DE CIDADANIA HONORÁRIA DE SETE LAGOAS AO JORNALISTA HUGO FREITAS LACERDA.
Art.2º – A entrega da homenagem mencionada no Artigo anterior será feita em Reunião Solene da Câmara Municipal de Sete Lagoas, convocada estritamente para essa finalidade.
ART.3º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
                                                              Sala das Sessões, 18 de março de 2014.
Márcio Paulino

VEREADOR
Av. Getúlio Vargas, nº 111 – 5º Andar – Sala 502– Centro – 35700-046 – Sete Lagoas-MG

Fones: (031) 3779 6301 - 3779 6302